
 

 WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ Kętrzyn, dnia …. lipca 2023 r. 

 STRAŻY GRANICZNEJ 

 im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

 Egz. pojedynczy 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

NA DOSTAWĘ POJAZDÓW TYPU ATV MARKI KYMCO  

DO WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ODDZIAŁU  

STRAŻY GRANICZNEJ  

 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
 

 

 
 

 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 32 56  

e-mail: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a. 

Wykonał: Piotr Gnat tel. 89 750 32 56 
Dnia 13.07.2023r. 

 

 
 

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

I. Ofertę należy złożyć na adres e-mail (skan) do dnia 28 lipca 2023 r.  

e-mail: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zaproszenia, 

odstąpienia od złożenia zamówienia oraz możliwość niedokonania wyboru oferty.  

 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:   

 

Do dnia 01.12.2023 r. 

  

III. Do kontaktu upoważnieni są: 

st. chor. szt. SG Piotr Gnat – tel. 89 750 32 56 lub 518 017 170 

st. chor. SG Dariusz Kotyński – tel. 89 750 30 86 

e-mail: Piotr.Gnat@strazgraniczna.pl lub Dariusz.Kotynski@strazgraniczna.pl 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch pojazdów typu ATV marki Kymco do siedziby 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, zgodnych z opisem przedmiotu 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 

 

V. Warunki zamówienia: 

 

1. Warunki przedmiotu zamówienia zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur VAT w formie elektronicznej.  

3. W przypadku złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie 

faktur VAT w formie elektronicznej, o którym mowa w załączniku nr 3, Zamawiający 

dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT w formie elektronicznej na adres 

skrzynki mailowej: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl   

4. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż 

podany w punkcie 3 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne 

doręczenie.   

5. Wykonawca składa przedmiotowe oświadczenie (załącznik nr 3) wraz z ofertą. 

6. Przedmiotowe oświadczenie i formularz ofertowy muszą być wypełnione i podpisane 

przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie 

prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, które złożyły podpisy w jego 

imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  

7. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 

umocowania oraz dane mocodawców i pełnomocnika.   

8. Ilość przedmiotu zamówienia ujęta w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia może ulec zmianie w zależności od wartości całkowitej 

oferty. 

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
mailto:Piotr.Gnat@strazgraniczna.pl
mailto:Dariusz.Kotynski@strazgraniczna.pl
mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

9. W przypadku wysłania korespondencji e-mailem (np. dot. pytań przedmiotu zamówienia, 

złożenia oferty) prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu 

89 750 32 56, że została ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się zdarzyć, 

że centralnie funkcjonujące zabezpieczenie antyspamowe uzna adres e-mail Wykonawcy 

za spam i dokona blokady korespondencji. 

 

 

VI. Wymagane dokumenty. 

Podpisany formularz ofertowy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami 

umowy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia.  

  

 

VII. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 2 – projekt umowy 

Załącznik nr 3 – formularz ofertowy 

Załącznik nr 4 – oświadczenie o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur  

w formie  elektronicznej. 

 

VIII.  Kryterium oceny ofert – cena 100 %. Sposób oceny – minimalizacja. 

 

IX. RODO 

Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie Warmińsko- 

Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html 

 

 

 

UWAGA 

 

Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym się na liście osób 

i podmiotów względem których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego  (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 t.j.) stosuje się środki 

sankcyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


 

Załącznik nr 1 do Umowy nr …………… 

Załącznik nr 1 

 

 

Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

Przedmiotem dostawy są 2 pojazdy ATV marki Kymco. 

 

 
I. Warunki ogólne 

Lp Parametr Wymagania Zamawiającego  

1. 1

. 
Rodzaj  

Pojazd homologowany wg. kategorii T3B spełniający warunki techniczne 

obowiązujące w RP. 

2.  Ilość miejsc Pojazd dwuosobowy. 

3.  Rok produkcji Pojazd fabrycznie nowy – z roku produkcji 2023. 

4.  Gwarancja 
24 miesiące na cały pojazd bez ograniczenia limitu przejechanych kilometrów 

od dnia podpisania protokołu odbioru bez uwag. 

5.  
Masa pojazdu 

gotowego do jazdy 
Nie większa niż 430 kg. 

6.  
Warunki serwisowania 

i przeglądy 

Okresowa obsługa techniczna pojazdu bez względu na zakres czynności 

obsługowych zgodnie z zaleceniami producenta. 

Pod pojęciem „okresowa obsługa techniczna” Zamawiający rozumie zakres 

wszystkich czynności przewidzianych przez producenta pojazdu i wyposażenia 

dodatkowego jakie będą niezbędne do wykonywania przy pojeździe i 

wyposażeniu w celu spełnienia warunków gwarancji w czasie ich eksploatacji w 

związku z realizacją zadań Straży Granicznej. Zamawiający wymaga dwóch 

bezpłatnych przeglądów. 

7.  Barwa Kolory ciemne (zielony, czarny, szary lub podobny, dopuszczalny kamuflaż) 

8. 7

. Kompletacja 

Oba pojazdy jednakowo skompletowane. 
Napisy ostrzegawcze umieszczane na pojeździe w języku polskim. 

II. Silnik 

1. 1 Rodzaj Z zapłonem iskrowym, 4-suwowy 

2. 2 Pojemność skokowa W przedziale od 500 cm³ do 750 cm³  

3. 3 Moc Nie mniej niż 20 kW.  

4. 4 Chłodzenie Cieczą. 

5. 5 Rozrusznik Minimum elektryczny. 

III. Napęd/zawieszenie 

1.  Rodzaj 
1) 4 x 2 z możliwością dołączenia napędu 4 x 4 

2) Sterowanie ww. mechanizmem z miejsca kierowcy. 

2.  Przeniesienie  Przeniesienie napędu poprzez wał 

3.  Skrzynia biegów Automatyczna/bezstopniowa z biegiem wstecznym 

4.  Zawieszenie Przednie/tylne: niezależne 

 

IV. Funkcjonalność i wyposażenie 

1.  Lusterka Dwa (2 - po jednym z każdej strony) 

2.  
Pojemność zbiornika 

paliwa  
min. 15 l  

3.  Siedzisko Dwuosobowe. 

4.  Uchwyty na dłonie Dla pasażera. 

5.  Układ kierowniczy Ze wspomaganiem. 



 

6.  
Ochraniacze/osłony na 

dłonie kierowcy 
Zapobiegające urazom dłoni kierowcy. 

7.  Osłona kierowcy 

Owiewka/szyba przednia z możliwością szybkiego montażu/demontażu, o 

takich wymiarach i kształcie, aby kierujący, bez zmian pozycji, mógł 

obserwować drogę w inny sposób niż przez szybę. 

8.  
Podnóżki lub inny 

sposób oparcia stóp 
Dla kierowcy i pasażera w formie podestów. 

9.  Koła Niskociśnieniowe, o rzeźbie bieżniku do jazdy w terenie, koła min. 12” 

10.  Manetki Podgrzewane. 

11.  Bagażnik 

1. Dedykowany do oferowanego pojazdu - mocowany z tyłu pojazdu z 

materiału wodoodpornego o pojemności umożliwiającej przewóz minimum 

kasku ochronnego kierowcy i pasażera. 

2. Dodatkowy reling przedniego bagażnika. 

12.  Wyciągarka 
Elektryczna, zamocowana z przodu pojazdu na płycie montażowej wraz z liną 

o długości minimum 15m oraz sile uciągu minimum dwukrotnej masy pojazdu  

gotowego do jazdy. 

13.  
Dodatkowe 

wyposażenie 

1. Osłony metalowe podwozia/spód pojazdu, zabezpieczające silnik, 

zawieszenie oraz mechanizmy napędowe; 

2. Zderzak przedni i tylny. 

3. Kotwica całkowicie składana do wyciągarki z torbą do przechowywania. 

4. Tylny zaczep kulowy o standardowej średnicy 50 mm wraz ze złączem 

elektrycznym przystosowanym do współpracy z przyczepą; 
5. Gniazdo elektryczne 12V (zabezpieczone przed czynnikami 

atmosferycznymi – opadem deszczu, śniegu oraz kurzem)  
6. Trójkąt ostrzegawczy. 
7. Gaśnica – proszkowa typu samochodowego minimum 1 kg. 

 

V. Inne 

1.  Dokumentacja pojazdu 

Wykonawca dostarczy wraz z pojazdem: 

1. Dokumenty na podstawie, których dokonuje się pierwszej rejestracji 

pojazdu nowego na terytorium RP, zgodnie z postanowieniami art. 72 

ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1047 t.j.). 

2. Książkę/kartę gwarancyjną pojazdu oraz książkę/kartę gwarancyjną 

dodatkowych urządzeń zamontowanych w pojeździe. Instrukcje obsługi 

pojazdu oraz elementów wyposażenia dodatkowego w języku polskim. 

2.  Miejsce dostawy 
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

3.  Termin dostawy Do dnia 01.12.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

 

 

 

..........................., dnia ………....... 2023 r. 

 ....................................................... 

 (Wykonawca) 

 

 

 

 

 

 WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ 

 STRAŻY GRANICZNEJ 

 ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 11-400 Kętrzyn 

 

 

Oferuję realizację niżej wymienionej dostawy  

do Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 

L

p. 
 Nazwa przedmiotu zamówienia j. m.  Ilość 

Stawka 

podatku  

VAT % 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pojazd ATV (quad)  

Marka: Kymco 

Model: …………………… 

szt. 2    

Razem wartość brutto  

 

Oświadczam, że: 

1. zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami umowy i nie wnoszę zastrzeżeń.  

2. nie znajduję się na liście osób i podmiotów względem których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 t.j.) stosuje się środki 

sankcyjne. 

 

 

 

 

 

 ..................................................... 
 (podpis Wykonawcy) 

 

 



 

Załącznik nr 4 

 
 

OŚWIADCZENIE 

O WYRAŻENIU ZGODY NA  WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR  

W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 11-400 Kętrzyn 

 

NIP : 742-000-73-89 

 
1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

2022 poz. 931 t.j.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt,  

zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...…………………………………… 
(Dane Wystawcy faktury) 

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia w 

formie papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają 

przesłanie faktur drogą elektroniczną. 

 
3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 
………………………………………………………………………………………...………… 

 
5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego 

wysyłane będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane, 

w następstwie czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy 

drogą elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu 

akceptacji. 

 
 

 

 ……………….……………… ……………….……………… 
 Data i podpis Nabywcy Data i podpis Wystawcy 

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl

